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Møteplan 2017

Vedlegg:
1 Forslag møteplan 2017

Sakens bakgrunn og innhold:

Da det er viktig både for politikere og administrasjon å ha en oversikt over møtene framover, 
er forslag til møteplan 2017 for formannskap og kommunestyre utarbeidet, jf. vedlegg.

Det er ikke foreslått møter i ukene for skolens vinterferie, sommerferie og høstferie.
Det foreslås at kommunestyremøtene avholdes siste tirsdag i måneden, men forskyves i juni, 
september og desember. Det foreslås ikke kommunestyremøter i juli, august og november.

Formannskapsmøtene avholdes 14 dager før kommunestyremøte (i april og mai 3 uker før 
p.g.a påske/helligdager).  I tillegg avholdes det et formannskapsmøte tett før juleferie hvis det 
er saker som bør behandles før årsskiftet.

Det har tidligere vært gjort vedtak om at kommunestyret skal starte kl. 1200 og formann-
skapet kl. 1300.  Oppstart bør imidlertid tilpasses saksmengde/tema og representantenes 
behov for et avslutningstidspunkt på ettermiddagen.  
Med bakgrunn i siste års erfaringer foreslås møtene i utgangspunktet satt til kl. 1000.

Det siste året har det vært lite endringer i møteplanen, men det har vært behov for tilleggs-
møter p.g.a. arbeidet med kommunereformen og frister i den forbindelse.
Disse endringene har stort sett vært varslet i god tid før møtedatoene.

I utgangspunktet skal selvfølgelig ikke møteplanen endres uten at det er helt nødvendig.  Men 
for at viktige saker skal kunne behandles innen evt. frister som ikke var kjent ved oppsett av 
møteplanen, kan det skje.  Det vil i så fall varsles så tidlig som mulig, og det samme gjelder 
evt. møtetidspunkt som avviker fra det som er vanlig.

Møteplanen legges ut på hjemmesiden og ajourføres med datoer for andre utvalg og evt. 
endringer så snart dette er klart.

Rådmannens innstilling:
1. Forslag til møteplan 2017 for formannskap og kommunestyre dat. 14.11.16 vedtas som 

framlagt.
2. Tidspunkt for oppstart av møtene settes i utgangspunktet til kl. 1000.
3. Behov for helt nødvendige endringer i møteplanen varsles så tidlig som mulig.


